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      Tipard PDF Converter Platinum

      	Konvertera valfri PDF till Word/Excel/ePub/HTML/PPT/Bilder och mer.
	Noggrannhet och garanti med OCR Tech support
	Behåll 100% originalkvalitet och hög konverteringshastighet
	Användaranpassat sidintervall för att konvertera PDF-dokument


      246 omdömen

      
        
          Gratis nedladdning
          Gratis nedladdning
          100% ren & säker

        

        
          Få 50% AV
          90-Dagars Pengarna-tillbaka-garanti
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      Gå till Windows-versionen
      

      

  




  
    
       PDF Converter Platinum

       Översikt guide Hänvisning  Omdömen
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      Konvertera PDF till alla dokumentformat på Windows med OCR-stöd

      PDF Converter kan konvertera nästan alla PDF-filer, inklusive skyddad PDF till många dokumentformat, inklusive Microsoft Word (.doc/.docx), Excel (.xls/.xlsx), PowerPoint (.pptx), ePub(.epb ), HTML(.html) och text (.txt) och så vidare. Med OCR-tekniken har du alternativ och rätten att välja mellan tre lägen för att konvertera den inriktade PDF-filen från Precision, Balanced och Speed eller välja språk för utdatadokumenten. Välj bara den med din prioritet och få en önskvärd utdatafil. Observera att om det är onödigt rekommenderas språket att ställas in som det ursprungliga.

      PDF-konverteringsmjukvaran har en blixtsnabb konverteringshastighet utan att förlora någon information om originalfilen och bevara originaltexten, bilderna, layouterna, hyperlänkarna, tabellerna och grafiken med hög noggrannhet. Så oroa dig inte för konverteringsförlusten eller utskriftskvaliteten. Dessutom kan de utgående redigerbara dokumentfilerna enkelt justeras med layout, text, bild etc. med lätthet.

    

  




    
      
        Konvertera PDF till olika bildformat enkelt med hög kvalitet

        PDF Converter Platinum-versionen, som det bästa Adobe Acrobat-alternativet, kan exportera alla populära bildformat, som .jpeg, .jpg, .gif, .png, .bmp, etc. från alla PDF-filer utan begränsning och förlust. Du behöver inte bry dig om innehållet och bildkvaliteten eftersom all information i originalfilen som text, bilder och vattenstämplar kommer att behållas. När du konverterar PDF till bildformat får du också fritt justera utdataeffekten, såsom storlek (pixel eller DPI), färg (färgglad, gråskala eller monokrom) och ställa in kvaliteten från 1% till 100%, etc. Dessutom har den kraftfull kompatibilitet med både text- och icke-textuella PDF-filer.

        Ladda gärna ner denna PDF till DOC, PDF till PPT, PDF till TXT, PDF till XLSX och PDF till JPG/PNG Creator med lätthet och njut fritt av dess kraftfulla funktioner.

      

      
    

  


    
      Omfattande redigeringsfunktioner för att ändra PDF-filinnehåll

      
        	
            
            Med Tipard PDF Converter Platinum kan du ändra riktningen på dina PDF-filer. Om du har en roterad fil åt fel håll och har svårt att känna igen och ytterligare läsa innehållet kan du använda denna PDF-konverterare med avancerade inställningar för att korrigera orienteringen och få den upp-och-nedvända filen läsbar och enkel att redigera för användning.

          
	
            
            För att göra dina PDF-filer kompatibla med filskannrar och redigerare på dina enheter får du visa och ändra ramverket och den underliggande layouten för käll-PDF:n så att du kan göra det lättare att få dina filer att upptäcka och skannas korrekt trots den komplicerade strukturen och ändra lösenord.

          
	
            
            Istället för att gå igenom högar med innehåll och sedan komma till målsidan du vill redigera, kan du mata in den perfekta delen i intervallrutan och hoppa till önskad plats för ytterligare redigering. Du kan spara mycket tid och energi jämfört med att vända blad manuellt och bli utsliten av den upprepade processen.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum gör att du kan redigera och ändra textinnehållet var du än vill göra anteckningar eller modifiera uttrycken för förbättrad syntax. Du är inte begränsad till bildredigering och får större frihet att hitta en bättre fras eller ord som passar dina vanor.

          
	
            
            Med Tipard PDF Converter Platinum till hands får du justera bildstorleken på pixel och DPI för en högupplöst och passande fil. I avsnittet Storlek kan du mata in det idealiska antalet för bildfilens bredd, höjd och upplösning och uppnå konverteringen för utdata.

          
	
            
            I Tipard PDF Converter Platinum kan varje följare ändra typ av färg för den slutliga filen i utdatainställningarna. Du kan ha många tillfällen med olika krav på PDF-filer och andra formatfiler, så varje gång förfrågan varierar kan du gå för att ändra färgen från färgglad till gråskala eller vice versa.

          
	
            
            För att på bästa sätt ta hand om dem som har en lång sida med filer eller väljer flera sidor att redigera, kan du välja det riktade utdataformatet till GIF och flytta till flersidigt avsnitt. Här kan du ställa in uppspelningshastigheten med sidenheten eller den andra enheten och dra nytta av bekvämligheten med automatisk filuppspelning och sidbyte under processen.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum ger dig inte bara olika filformat från/till PDF, utan öppnar också porten för att ändra utskriftskvaliteten med flera klick själv. Du kan ändra inställningarna baserat på anläggningens förhållanden och lagringsutrymme för att spara din fil för den ultimata destinationen.
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      Gratis sidomellervalg och flerspråkig support

      Fler språktyper gör det möjligt för alla att känna igen vilka som stöder denna PDF Converter Platinum på engelska, turkiska, thailändska, latin, koreanska, grekiska, slaviska, japanska och kinesiska, som täcker alla vanliga språk. Därför kan nästan alla PDF-dokument från hela världen konverteras genom det. När du använder den här omvandlaren för att göra vissa PDF-konverteringar får du välja den del som ska konverteras enligt dina egna önskemål. Du kan välja "All sida" eller "Aktuell sida", eller så kan du direkt ange sidnumret eller sidintervallen i arabiska siffror.

      Innan du utför konverteringen kan du förhandsgranska konverteringsresultatet längst upp till höger i fönstret för att se till att du kommer att vara nöjd med utmatningseffekten.

    

    
  




  Fler funktioner från PDF Converter Platinum

  Tipard PDF-konverteringsprogram är en avancerad och omfattande PDF Converter som inte bara gör att du kan konvertera alla PDF-filer till Microsoft Office Word, Excel, ePub, HTML, PPT och bilder, utan också hjälper dig att få en tillfredsställande utdataversion med fantastiska höjdpunkter.

  
    
    
      
      
        Byt namn

        De konverterande PDF-filerna kan bytas om innan de utmatas för att skilja sig åt med den ursprungliga.

      

    

    
      
      
        Användarvänligt gränssnitt

        UI-filen för denna PDF-omvandlare är vänlig och bekväm för att du enkelt ska kunna hantera omvandlingen.

      

    

    
      
      
        Batch konvertering

        Det har ett enkelt gränssnitt och låter batchkonvertering konvertera PDF-filer till olika dokument och bildformat med ett klick.

      

    

    
      
      
        Spela upp och förhandsgranska innan PDF-konvertering

        Du kan spela och förhandsgranska alla eller specifika sidor av PDF-filer innan du konverterar.

      

    

  




  
    Skärmbilder och snabbsteg

    Steg 1. Starta Tipard PDF Converter Platinum och klicka på Fil knappen eller den första PDF ikonen nedan för att mata in dina filer.

    Steg 2. För att ytterligare redigera dina PDF-filer kan du ange Redigera avsnitt och ändra sekvensen med flera filer. Flytta till Utgångsinställningar och du kan ändra format, storlek, färg och mer.

    Steg 3. Klicka OK för att spara ändringarna och Start knappen för att generera den konverterade filen.

    
         

      	
	
	


       

  




    
      Referensprojekt

        
          	Systemkrav
	Inmatningsformat
	Utdataformat
	Enheter som stöds


          	OS som stöds	Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows 11
	CPU:	1.2GHz Intel eller AMD CPU eller högre
	RAM	1G RAM eller högre rekommenderas


          	Alla PDF-filer	PDF, PDF/A, PDF/E, PDF/X, PDF/VT, PDF/UA


          	Dokumentfil	Microsoft Word (.doc/.docx), Excel (.xls/.xlsx), PowerPoint (.pptx), ePub(.epb), HTML(.html) och text (.txt) och så vidare
	Bildfil	JPEG(.jpeg), JPG(.jpg), GIF(.gif), PNG(.png), BMP(.bmp), etc.


          	Apple	iPhone 15/iPhone 15 Plus/iPhone 15 Pro/iPhone 15 Pro Max, iPhone 14/iPhone 14 Plus/iPhone 14 Pro/iPhone 14 Pro Max, iPhone 13/iPhone 13 Pro/iPhone 13 Pro Max/iPhone 13 mini, iPhone 12 /12 Pro/12 Pro Max/12 mini, iPhone 11/11 Pro/11 Pro Max, iPhone XS/XS Max, iPhone XR, iPhone X, iPhone 8, iPhone 8 Plus, iPhone 7, iPhone 7 Plus, iPhone 6s, iPhone 6s Plus, iPhone 6, iPhone 6 Plus, iPhone SE, iPhone 5s, iPhone 5c, iPhone 5, iPhone 4S, iPhone 4, iPhone

                iPad, iPad 2, iPad Mini, iPad mini 4, iPad mini 3, iPad mini 2, iPad mini, iPad 4, iPad 3, iPad 2, iPad

                iPod Touch, iPod Nano, iPod Classic, iPod, Apple TV
            
	Android	Samsung Galaxy Tab, Galaxy Note, Galaxy S-serien, Microsoft Surface, GPhone, Google Nexus One, HP TouchPad, Kindle Fire, Windows Phone 7, Nokia, Nokia Lumia, Nokia Stereo, Nokia Mono, HTC Droid, HTC Hero, LG, BlackBerry , Sony Device, Sony Ericsson Xperia, Sony XPERIA, Sony Tablet S, Motorola, Motorola Xoom, Dell, Dell Mini, Toshiba Thrive, Acer ICONIA, HP, Palm Pre, Acer, ASUS Eee Pad, General Pocket PC, Nook Table, etc .
	Filläsare och spelare	Adobe Acrobat, FreeFileViewer, G2 Deals, Adobe Reader Mobile, Print Conductor, etc.
                


        

    

  

  
    
      Kolla vad våra användare säger

      	
           
             Leo
             Leo
            Denna omvandlare är verkligen användbar än någon online PDF-konverterare, särskilt för dem som älskar att läsa e-böcker. Jag kan använda den när jag vill. Jag har också gjort många PDF till Word-konverteringar med dess hjälp och jag rekommenderar det starkt!

             

        
	
          
            alisa 
             alisa
            Den har en regnbåge av format som Word, Excel, PPT, etc. PDF är inte tråkigt och tråkigt längre. Och den stöder OCR! För att vara ärlig är utskriftskvaliteten 100 % original och hastigheten är supersnabb. Tack.

             

        
	
           Barbara 
            Barbara
            PDF-konverteringen är så kraftfull! Det har löst många problem som att skapa PDF-filer till redigerbara MS Word (.doc). Nyligen har jag laddat ner den uppgraderade versionen. Rekommenderar alla användare att uppgradera den.

             

        


    

  

  
    Specialerbjudande med 50% Rabatt Nu

    	 1 månadslicens $30.00 $15.00 
        
          Köp nu
          Köp nu
          Köp nu
        

        
          Köp nu
          Köp nu
          Köp nu
        

         
      
	 Lifetime License $56.25 $45.00 
        
          Köp nu
          Köp nu 
          Köp nu
        

        
          Köp nu
          Köp nu
          Köp nu
        

      
	 Multi-User License 3 datorer / livstid $87.50 $70.00 
        
          Köp nu
          Köp nu
          Köp nu
        

        
          Köp nu
          Köp nu
          Köp nu
        

      


  


  Relaterade artiklar

  	 
        Topp 20 PDF-läsare för dator / smartphone
        Topp 10 Gratis PDF Editor Software på Windows / Mac
        Topp 4-metoder för att minska PDF-storlek med lätthet
        Så här konverterar du CBR-fil till PDF - för att möta fönsterkrav
        Bästa 10 EPUB till PDF -omvandlare rekommenderas - Läs och jämför
    
	 
        Topp 5-metoder för att säkra en PDF-fil
        Topp 5 metoder för att konvertera en Kindle -e -bok till PDF online eller offline
        Spara PDF på iPhone och överför nedladdad PDF till iPhone
        Konvertera webbsida till PDF på gratis och enklaste sätt
        Hur konvertera MOBI till PDF med / utan DRM-skydd
    





  
    Fler verktyg du inte får missa

    
      
        	
             Blu-ray-spelare
              Gör det möjligt för dig att spela alla Blu-ray- och DVD-skivor/mapp/ISO-bildfiler och 4K UHD/1080p HD-videor på din dator.

               Download
                Download
                Köp nu 

            

             
	
             DVD Creator
              Skapa Blu-ray- och DVD-skivor/mapp/ISO-filer från MP4, AVI, MOV, WMV, FLV, MKV, VOB, MPEG, MTS, M2TS, TS, etc.

               
                Download 
                Download 
                Köp nu 

            

             


      

      
        	
             DVD Ripper
              Hjälp dig att rippa DVD-skivor, mapp, ISO-filer till 2D/3D-videoformat och ställa in 2D/3D-videoredigering efter dina önskemål.

               
                Download 
                Download 
                Köp nu 

            

             
	
             Video Converter Ultimate
              Skapa 8K/5K/4K/HD-videor i valfritt format och gör det möjligt för dig att förbättra de slutliga verken med kraftfulla redigeringsfunktioner.

              
                    Download
                    Download
                    Köp nu 

            

             


      

    

    	
	


     




  
    

    
       
      



Välj språk
Engelska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
franska
grekiska
italienska
japanska
norska
polska
portugisiska
spanska
svenska
ungerska
turkiska
ryska
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